
Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   05   »  августа  2016 года                                                                                    № 560 

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город 
Галич Костромской области  от 
20.06.2016 года №424 «Об утверждении порядка
Предоставления субсидий на возмещение 
недополученных доходов, связанных с оказанием
услуг отопления и горячего водоснабжения
прочим потребителям (за исключением населения)»

В целях обеспечения своевременной подготовки к отопительному сезону 2016-2017
года, постановляю:

1. Внести  следующие  изменения  в  Порядок  предоставления  субсидий  на
возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием услуг отопления и горячего
водоснабжения  прочим  потребителям  (за  исключением  населения),  утвержденный
постановлением администрации городского округа – город Галич Костромской области  от
20.06.2016 года №424 «Об утверждении порядка Предоставления субсидий на возмещение
недополученных доходов, связанных с оказанием услуг отопления и горячего водоснабжения
прочим потребителям (за исключением населения)»:

1.1. подпункт 3 пункта 6 изложить в новой редакции:
«3) лица, указанные в пункте 4 настоящего Порядка, осуществляют производство и

реализацию тепловой энергии с использованием привозных видов топлива (уголь) и (или)
покупной тепловой энергии.»;

1.2. пункт 9 изложить в новой редакции:
 «9. Субсидии предоставляются лицам, указанным в пункте 4 настоящего Порядка,

для  осуществления  расчетов  с  поставщиками  топлива  (уголь)  и  (или)  с  поставщиками
тепловой энергии.»;

1.3. подпункт 7 пункта 10 изложить в новой редакции:
«7)  копии  договоров  о  поставке  привозных  видов  топлива  (угля)  и  перечень

котельных, использующих данные виды топлива, с указанием их почтового адреса и (или)
копии договоров на поставку тепловой энергии;»;

1.4. пункт 10 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) копии документов, подтверждающих взаиморасчеты с поставщиками привозных

видов топлива (угля) и (или) тепловой энергии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава городского округа                                                                                           С.В. Синицкий


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


